
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 106.865,99  106.865,99 2  0,15  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,15 2  43,102 43,102Andalucía / Andalucia

 127.546,82 76.701.729,92  76.574.183,10 1.154  88,56  88,12  92,73 51  96,65  88,11 88,56 1.153  41,400 41,469Aragón / Aragon

 0,00 185.622,47  185.622,47 3  0,23  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,23 3  47,453 47,453Castilla y León / Castilla-Leon

 4.340,49 3.906.996,25  3.902.655,76 62  4,76  4,49  5,45 3  3,29  4,49 4,76 62  37,395 37,496Cataluña / Catalonia

 0,00 91.700,44  91.700,44 2  0,15  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,15 2  27,616 27,616Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 474,67  474,67 1  0,08  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,08 1  0,250 0,250Extremadura / Extremadura

 0,00 59.921,14  59.921,14 2  0,15  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,15 2  27,408 27,408Galicia / Galicia

 85,21 5.839.462,06  5.839.376,85 75  5,76  6,71  1,82 1  0,06  6,72 5,76 75  40,786 40,787La Rioja / La Rioja

 0,00 66.025,47  66.025,47 1  0,08  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,08 1  48,300 48,300Murcia / Murcia

 0,00 84.882,78  84.882,78 1  0,08  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,08 1  39,970 39,970Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 87.043.681,19 1.303

 320.064,63
 422,52

 66.802,52

 131.972,52 55

 2.399,50
 2,40

 35.544,53

 86.911.708,67 1.302

 66.752,46
 474,67

 320.064,63

 41,174 41,239
 33,506 33,576
 0,000 0,126

 75,098 75,098

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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